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مسچی:  فخری سادات   - بین الملل  گروه 
برخی منابع می گویند که »ســقوط آودیوکا 
ممکن اســت مهمتر از آن چیزی باشد که در 
ابتدا به نظر می رسید، چون اوکراین با روحیه 
ضعیف و استخدام ســرباز دست و پنجه نرم 

می کند.«
صدها تن از سربازان اوکراینی شاید در جریان 
عقب نشینی بی نظم از آودیوکا واقع در شرق 
این کشور به دست واحدهای روسی دستگیر 
یا ناپدید شــده باشند که این مساله می تواند 
ضربــه ای به روحیه ضعیف نیروهای اوکراینی 

وارد کند.
به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، تحت کنترل 
درآمدن آودیوکا توســط روسیه و سقوط این 
شهر به عنوان یک »ضرر نمادین« قابل توجه 
برای ســربازان اوکراینی مطرح می شود و این 
نشانه ای از تاثیر شکست کنگره ایالات متحده 

در تایید کمک های نظامی بیشــتر به کی یف 
است.

تخمین تعداد ســربازان اوکراینی که اسیر یا 
مفقود شــده اند، متفاوت است و تا زمانی که 
اوکراین خطوط دفاعــی جدیدی را در خارج 
از شهر مستحکم نکند، شمارش دقیق ممکن 
نیست. اما دو ســرباز با اطلاع از عقب نشینی 
اوکراین تخمین زدند که به نظر می رسد ۸۵۰ 
تا ۱۰۰۰ سرباز اسیر شده اند یا از آنها خبری 
نیســت. مقامات غربی گفتند که این تخمین 

دقیق به نظر می رسد.
مقامــات آمریکایی می گویند از دســت دادن 
آودیوکا یک شکســت استراتژیک قابل توجه 
نیست و اســتدلال می کنند که دستاوردهای 
روســیه در شــرق اوکراین لزومــا منجر به 
فروپاشی خطوط اوکراین نخواهد شد و بعید 
اســت که مســکو بتواند حمله بزرگ دیگری 

را پیگیری کند. اما دســتگیری صدها سرباز 
می تواند محاســبات را تغییر دهد. مقام های 
آمریکایی در روزهای اخیر گفته اند که روحیه 
ســربازان اوکراینــی در حال ضعیف شــدن 
اســت که بیشتر در پی شکســت ضد حمله 
سال گذشــته میلادی و برکناری فرماندهی 
ارتــش اســت. به دلیــل همین مشــکلات، 
مقام ها می گویند که ارتش اوکراین با مشکل 

سربازگیری روبرو شده است.
مقامات نظامی اوکراین گفته اند که می خواهند 
تا ۵۰۰ هزار نفر دیگر را بســیج کنند، اما این 
درخواست با مقاومت سیاسی روبرو شده و در 

پارلمان متوقف شده است. 
دســتگیری صدها ســرباز به ویژه آنهایی که 
تجربه میــدان نبرد دارند، نیــاز به نیروهای 
بیشتر را تشدید و تلاش برای استخدام بیشتر 
را پیچیده می کند. در نتیجه، تحت کنترل در 

آمدن آودیوکا شــاید بیش از آنچه نخست به 
نظر می رسید، مهم باشد.

بدبینی اروپایی ها
به نتیجه جنگ اوکراین

از ســوی دیگر ، براســاس نتایج منتشر شده 
یک نظرســنجی انجام گرفته در ۱۲ کشــور 
عضــو اتحادیــه اروپــا، کمتــر از ۱۰ درصد 
شــرکت کنندگان به پیروزی اوکراین در برابر 
روسیه معتقد بوده و خواســتار رویکرد واقع 
بینانه سیاســتمداران خود با تمرکز بر صلح 
شده اند. به گزارش روزنامه گاردین، نتایج یک 
نظرسنجی در برخی کشورهای اتحادیه اروپا 
نشان می دهد که اگرچه حمایت از اوکراین در 
میان مردم این بلوک همچنان گسترده است، 
اما با گذشت نزدیک به دوسال از جنگ، فقط 
کمتــر از ۱۰ درصد اروپایی هــا باور دارند که 

کی یف می تواند مسکو را شکست دهد.

مطابــق این نظرســنجی، بیشــتر اروپایی ها 
مانند سال گذشــته دیگر اعتقادی به بازپس 
گیری مناطق اشــغالی اوکرایــن ندارند و از 
سیاستمداران می خواهند که رویکردی »واقع 

بینانه« با تمرکز بر صلح داشته باشد.
مارک لئونارد از اعضای شورای روابط خارجی 
اروپا )ECFR( که در انجام این نظرســنجی 
دخیــل بوده، گفــت: رهبــران اتحادیه اروپا 
باید با هدف تــداوم حمایت از اوکراین، نحوه 
گفتمان خود در مــورد جنگ را تغییر دهند.
اکثر اروپایی ها به دنبــال ممانعت از پیروزی 
روسیه هستند، اما در عین حال باور ندارند که 

کی یف بتواند از نظر نظامی پیروز شود.
این نظرســنجی که در مــاه ژانویه و از میان 
شــهروندان ۱۲ کشــور عضو اتحادیه اروپا از 
جمله فرانســه، آلمــان، مجارســتان، ایتالیا، 
هلند، لهســتان، اسپانیا و ســوئد انجام شد، 
نشــان می دهد کــه ضدحمله متوقف شــده 
اوکراین، ترس از تغییر سیاست ایالات متحده 
در قبال کی یف را بیشــتر کرده، ضمن آنکه 
چشم انداز پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا، بدبینی نســبت به 

نتیجه جنگ را افزایش داده است.
براساس این نظرسنجی، از هر ۱۰ اروپایی در 
۱۲ کشــور مورد بررسی، تنها یک نفر معتقد 
است که اوکراین در میدان نبرد پیروز خواهد 
شــد، در حالی که در مقابل ۲۰ درصد معتقد 

به برنده شدن روسیه هستند.
مطابق نظرســنجی یادشــده، همچنین ۳۳ 
درصــد از اروپایی ها به گونه ای فزاینده  نگران 
تاثیر مستقیم جنگ روسیه و اوکراین بر کشور 

خود هستند.
اما بازگشــت احتمالی ترامپ به کاخ سفید، 
بدترین خبر از نقطه نظر شرکت کنندگان در 
این نظرسنجی تلقی شده، به گونه ای که ۵۶ 
درصد از پاســخ دهندگان اعلام کردند که در 
صورت انتخاب مجدد ترامپ، نسبت به نتیجه 
این جنگ به نفع اوکراین بسیار یا نسبتا ناامید 

خواهند شد.
در آستانه دومین ســالگرد تهاجم روسیه به 
اوکراین، نتایج این نظرســنجی حاکی است 
اروپایی ها نه تنهــا منتظر پیروزی کی یف در 
برابر مسکو، بلکه نســبت به ادامه جنگ هم 
خوشــبین نیســتند، هرچند در عین حال بر 
تعهــد اروپایی ها برای جلوگیــری از پیروزی 

روسیه تاکید دارند.
گاردین در ادامه با اشاره به انتخابات پیش رو 
در آمریکا و اتحادیه اروپا، تلاش برای تعریف 
صلح را یک موضوع مهم ارزیابی کرده و تاکید 
دارد کــه رهبران غربی باید براســاس تغییر 
نگرش جامعه خود نســبت بــه نتیجه جنگ 

جاری صحبت کنند.

صدها سرباز اوکراینی در عقب نشینی بی نظم از »آودیوکا«اسیر شدند

ضربه سنگین روسیه به قلب اوکراین

نخســت وزیر بریتانیا که از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی به شمار می رود و 
بارهــا تمایل خود را برای غلبه ارتش این رژیم بر نیروهای مقاومت اســلامی 
فلســطین اعلام کرده است، با بیان این ادعا که خواهان پایان دائمی جنگ در 
غزه است مدعی شد آتش بسی که ظرف چند روز شکست بخورد به نفع کسی 
نیســت. »ریشی سوناک« این مطلب را روز چهارشنبه در نشست مجلس عوام 
مطرح و ادعا کرد: ما به طور قطع می خواهیم که هر چه ســریع تر شاهد پایان 
درگیری ها در غزه باشیم و هرگز اجازه ندهیم که حماس حملات خود را تکرار 
کند. وی افزود: اما فقط درخواست کردن برای برقراری آتش بس که ظرف چند 

روز شکست بخورد، به نفع کسی نیست.

توجیه سوناک برای حمایت از اسرائیل 
برخی منابع مقاومت فلسطین در گفت وگو با شبکه المیادین از درگیری های شدید 
با ارتش رژیم صهیونیستی در مناطق جنوبی »الزیتون« واقع در جنوب  شرق شهر 
غزه خبر دادند. این منابع تاکید کردند: رزمندگان ما با ســلاح ضدزره، تانک های 
دشــمن را هدف قرار دادند و این امر منجر به توقف آن ها در خیابان های اطراف 
منطقه مورد اشاره شد. به گفته این منابع، ارتش صهیونیستی تجهیزات نظامی 
گســترده ای به ورودی جنوبی منطقه الزیتون اعزام کرده و از بامداد روز گذشته 
تلاش دارد که به عمق منطقه نفوذ کند. این در حالی است که جنگنده های رژیم 
صهیونیستی منطقه الزیتون و غیرنظامیان و همچنین زمین های زراعی را هدف 

قرار داده و تعداد زیادی از ساکنان آن را به شهادت رساندند. 

درگیری های شدید در منطقه »الزیتون« غزه
منابع رســانه ای بعد از ظهــر امروز از موج جدید حمــلات حزب الله لبنان به 
مواضع ارتش رژیم صهیونیســتی با هدف قرار دادن چهار پایگاه و یک شهرک 
صهیونیست نشین خبر دادند. به گزارش المیادین، حزب الله لبنان در بیانیه ای 
اعلام کرد که پایگاه »زبدین« در مزارع اشغالی »شبعا« را با سلاح های مناسب 
و به صورت مستقیم و دقیق هدف قرار داده است. حزب الله همچنین اعلام کرد 
که در پاســخ به تجاوزات به روستاها و شهرک های جنوب لبنان، محل تجمع 
نظامیان دشــمن در پایگاه »المرج« و همچنین پایگاه »رویســات العلم« را با 
موشک هدف مستقیم قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه دیگری 

نیز از هدف قرار دادن پادگان »زرعیت« با سلاح های مناسب خبر داد.

دور جدید حملات حزب الله

تظاهرات بزرگ اپوزیسیون آلبانی
هزاران نفر از هواداران اپوزیســیون آلبانی در 
تظاهراتی در تیرانا به ســمت ساختمان دولت 
کوکتل مولوتوف و سنگ پرتاب کرده و خواستار 
اســتعفای »ادی راما« نخست وزیر این کشور 

شدند.
به گــزارش خبرگــزاری فرانســه، تظاهرات 
معترضان سه شــنبه شــب در پایتخت آلبانی 
و به مدت دو ســاعت برگزار شــد و برخی از 
شرکت کنندگان به سمت ساختمان دولت که 
توسط نیروهای پلیس محافظت می شد، سنگ 
و کوکتــل مولوتوف پرتاب کردند اما این اقدام 

آنها منجر به خسارت یا جراحت نشد.

»فلامــور نــوکا« دبیرکل حزب اپوزیســیون 
دموکراتیــک گفــت: مــا در ایــن تظاهرات 
می خواهیــم بــه ادی رامــا نشــان دهیم که 

اپوزیسیون متحد است.
راما از ســال ۲۰۱۳ نخســت وزیر آلبانی شده 
اســت و تظاهرات علیه وی در سی وســومین 
سالگرد سقوط رژیم کمونیستی در این کشور 
برگزار شــد. »سالی برشیا« نخست وزیر سابق 
آلبانی که از اواخر ماه دســامبر در بازداشــت 
خانگی به سر می برد از طریق تماس ویدیویی 

در این تظاهرات سخنرانی کرد.
وی بــا متهم کــردن دولت فعلی به فســاد و 

»حمله سیاســی« به خانواده اش گفت: امروز 
ما نبرد خــود را برای ســرنگونی دیکتاتوری 

خطرناک ادی راما آغاز کردیم.
برشــیای ۷۹ ساله در ماه اکتبر به فساد متهم 
شــد اما از حضور در دادگاه خــودداری کرده 
است. وی متهم است که سال ۲۰۰۸ در زمان 
نخســت وزیری اش به خصوصی ســازی یک 
مجموعه ورزشی دولتی و مالکیت دامادش بر 

آن کمک کرده است.
برشــیا ایــن اتهامــات را رد کــرده و آن را 
»کاملا سیاســی« خوانده و رامای چپگرا را به 

پرونده سازی علیه خود متهم کرده است.
وی از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۳ نخست وزیر آلبانی 
بود و سال گذشته آمریکا و انگلیس ورود او را 

به دلیل دست داشتن در جرایم سازمان یافته و 
فساد ممنوع کردند.

بانــک مرکزی آلمــان )بوندس بانک( هشــدار داد: دوران 
»ضعــف اقتصادی« آلمان می تواند بیش از حد انتظار ادامه 

یابد و بزرگترین اقتصاد اروپا تاکنون وارد رکود شده است.
به گزارش یورونیوز با استناد به گزارش بوندس بانک نوشت: 
رکــود اقتصادی آلمــان به دلایل متعــددی مانند کاهش 
فعالیت های ســاخت و ســاز، اعتصابات و کاهش تقاضای 

خارجی بوده است.
این هشــدار در حالی مطرح شده اســت که اقتصاد آلمان 
در ســه ماه آخر سال ۲۰۲۳ با کاهش ۰.۳ درصدی مواجه 

شده است.
ایــن بانک در گزارش ماهانه خود درباره انتظارات اقتصادی 

در آلمان در فصل کنونی ســال جاری میلادی، اعلام کرد: 
»فاکتورهای فشــار« می توانند در ســه ماهه نخست سال 
۲۰۲۴ ادامه یابد که اسن موضوع به معنی »کاهش دوباره 

تولید اقتصادی« در این بازه زمانی است.
رشد اقتصادی آلمان به دلایل متعددی در ماه های گذشته 
کاهش یافته اســت. یکی از مهم ترین فشــارها بر اقتصاد 
آلمان کاهش فعالیت های ساخت و ساز و بخش مسکن بوده 
 )PMI( است. شــاخص مدیران برای خرید ساخت و ساز
در آلمان در اکتبر ۲۰۲۳ به پایین ترین سطح در سه سال 
گذشته رسید که بزرگترین دلیل آن کاهش سرعت ساخت 

پروژه های مسکونی در این کشور است.

»اورسولا فون درلاین« رئیس کمیسیون اروپا با انتشار پیامی 
در شــبکه ایکس از تحریم اتحادیه اروپا علیه شرکت های 

چینی استقبال کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، کشورهای عضو اتحادیه اروپا 
روز چهارشــنبه برای دومین ســالگرد جنگ روسیه علیه 
اوکراین، با ممنوعیت صادرات سه شرکت چینی و قراردادن 
نام وزیر دفاع کره شمالی در فهرست سیاه تحریم های جدید 
موافقت کردند. فون درلاین از توافق ۲۷ کشور عضو اتحادیه 
اروپا اســتقبال کرد و گفت: این توافق دسترسی روسیه به 
هواپیماهای بدون سرنشــین را کاهش می دهد. ما باید به 
توقف ماشــین جنگی »ولادیمیــر پوتین رئیس جمهوری 

روســیه ادامه دهیم. به گفته منابع آگاه تحریم های جدید 
سه شرکت چینی را هدف قرار می دهد که گفته می شود در 
دور زدن تحریم ها به روسیه کمک می کنند. این شرکت های 
مستقر در ترکیه و هند کشــورهای ثالث را برای کمک به 
مسکو به کار می گیرند. نمایندگان اروپا در تحریم های جدید 
وزیر دفاع کره شــمالی را نیز تحریم کردند. از زمان شروع 
جنگ اوکراین، اتحادیه اروپا تحریم های بی سابقه ای را علیه 
مسکو اعمال کرده و تاکنون حدود ۲ هزار مقام و نهاد روسی 
را در فهرست سیاه خود قرار داده است. با وجود تحریم های 
بی شــمار غرب علیه اقتصاد روســیه، این کشور در ۲ سال 

گذشته تولیدات نظامی خود را افزایش داده است.

افزایش تقابل اتحادیه اروپا با شرکت های چینیهشدار بوندس بانک درباره رکود اقتصادی آلمان 

یک موسســه تحقیقاتی انگلیسی اعلام کرد: 
موشــک کره شــمالی که در جنگ  اوکراین 
استفاده شــده بود از صدها قطعه الکترونیکی 
ساخت شرکت های مســتقر در اروپا، آمریکا، 

ژاپن، چین و غیره ساخته شده بود.
به گزارش خبرگــزاری کیودونیوز، یافته های 
 Conflict Armament« موسســه 
Research« نشان می دهد: کره شمالی قادر 

است از کشــورهای دیگر قطعات را خریداری 
و تســلیحات نظامی تولید کند. این امر نشان 
می دهد که پیونگ یانگ می تواند قطعنامه های 
شورای امنیت را برای جلوگیری از برنامه های 
توســعه موشک های بالستیک و هسته ای، دور 
بزند. بر پایه این گزارش، این موسســه بقایای 
موشک کره شــمالی که دوم ژانویه )۱۲ دی( 
در شــهر خارکیف شرق اوکراین پیدا شده بود 

را بررســی کرد و متوجه شد که بیش از ۲۹۰ 
قطعه الکترونیکی آن ساخت ۲۶ شرکت مستقر 
در چین، آلمان، ژاپن، هلند، سنگاپور، سوئیس، 
تایوان و آمریکا بوده است. ۷۵.۵ درصد از این 
قطعات به شرکت های آمریکایی، ۱۱.۹ درصد 
به شــرکت های آلمانــی و ۱.۳ درصد آنها به 
شــرکت های ژاپنی تعلق داشتند و بیشتر آنها 

در سه سال اخیر تولید شده بودند.

استفاده کره  شمالی از قطعات موشکی اروپا

تدارک گروسی برای سفر به تهران
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی اردیبهشــت ماه سال آینده برای شــرکت در پنجاهمین سالگرد تاسیس 
سازمان انرژی اتمی ایران و اولین کنفرانس بین المللی انرژی اتمی به تهران سفر 

خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی صبح دیروز در حاشیه 
جلسه هیات وزیران و در جمع خبرنگاران، گفت: تعاملات ایران با آژانس در یک 
روال طبیعی ادامه دارد و در جهت رفع ابهامات و توســعه همکاری ها، گفتگوها 
صورت می گیرد. آقای گروســی ابراز تمایل کردند برای سفر به ایران و این سفر 

در دستور کار ایشان است و در برنامه ما هم قرار دارد.
وی افزود: با توجه به اینکه در اردیبهشت ماه سال آینده سی امین کنفرانس ملی 
هسته ای و اولین کنفرانس بین المللی هسته ای را برگزار می کنیم و از کشورهای 
مختلف جهان برای حضور در این کنفرانس ابراز تمایل کرده اند و همچنین سال 
آینده پنجاهمین ســالگرد تاسیس ســازمان انرژی اتمی خواهد بود که از آقای 
گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز برای شرکت در این کنفرانس 

دعوت به عمل آمده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی درباره گزارشات آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره 
وضعیت هســته ای ایران، گفت: آژانس هر ســه ماه یک بار برای شورای حکام و 
هر شــش ماه به شورای امنیت سازمان ملل گزارش می فرستد. گزارش مدیرکل 
دو بخش دارد که یک بخش مربوط به گزارشــات پادمانی است که رفتار جاری 

صنعت هسته ای ما هم یک بخش از گزارش ایشان است.
اســلامی ادامه داد: بخش دوم ویژه برجام اســت که قطعنامه ۲۲۳۱ در دستور 
کارشان است و انطباق یا عدم انطباق اقدامات ما با برجام را گزارش می کنند که 
ما با توجه به اینکه بر اساس مواد ۲۶ و ۳۶ برجام برای اینکه طرفین متعاهد به 
تعهداتشان عمل نکردند، بر اساس قانون اقدام راهبردی عمل می کنیم که آن هم 

گزارشاتش توسط آژانس تهیه و منتشر می شود.

اتمی

آمادگی ایران برای توسعه همکاری ها با سریلانکا
گروه دیپلماسی: »حســین امیر عبداللهیان« وزیــر امور خارجه کشورمان در 
دیدار با رانیل ویکراماســینگه رئیس جمهور سریلانکا با اشــاره به توافق برای 
برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی گفت که ایران برای گسترش همکاری های 

دو جانبه آماده است.
امیرعبداللهیــان همچنین تصریح کرد، حمایت رئیس جمهور ســریلانکا برای 
اجرائی شدن توافقات کمیسیون مشــترک اقتصادی دو کشور بسیار موثر بوده 
اســت.بخش های اقتصادی و صنعتی کشورمان از جمله وزارت نیرو برای توسعه 

همکاری ها با سریلانکا آماده هستند.
رئیس دســتگاه دیپلماســی ایران با قدردانی از مواضع ســریلانکا در خصوص 
مردم فلســطین در غزه و کرانه باختری تاکید کرد، اولویت اصلی توقف جنگ و 

جنایت های رژیم اسرائیل در غزه و احقاق حقوق مردم فلسطین است .
امیر عبداللهیان اهتمام جمهوری اسلامی ایران بر امنیت دریانوردی در آب های 

بین المللی را خاطر نشان ساخت.
رئیس جمهوری ســریلانکا نیز در این دیدار،با اشاره به پیشرفت های کشورمان 
افزود،جمهوری اسلامی ایران توانسته به دستاوردهای بزرگی دست پیدا کند. وی 
با اشاره به موقعیت استراتژیک جمهوری اسلامی ایران،کشورمان را دریچه ورود 

به آسیای میانه دانست و بر افزایش تعاملات اقتصادی با کشورمان تاکید کرد.

فروپاشی دژ اوکراین
ادامه از صفحه 1

 بایدن حتی اگر بخواهد کمک های بیشــتری به اوکرایــن کند، قدرت اعمال 
سیاست خود به سنا و مجلس نمایندگان کنگره را ندارد .

نکته بنیادین در میان تمام اما و اگر های غرب این است که زلنسکی یک مقصر 
لوس محسوب می شود . 

ماجرای نشســت تابســتانه ناتو در لیتوانی و تحقیر رئیــس جمهوری اوکراین 
واقعیت نگاه غرب به جوکر کی یف است .

جالب اینجاســت که درگیری ها میان »والری زالوژنی« فرمانده پیشین ارتش 
اوکراین و زلنســکی بر سر آودیوکا ظرف این مدت به شدت افزایش یافته بود . 
زالوژنی می خواســت از محاصره و خروج دقیقه نودی با تلفات ســنگین، همان 
اتفاقــی که در مه ۲۰۲۳ در باخموت افتاد، خودداری کند اگرچه زلنســکی بر 

دفاع از آودیوکا تا لحظه آخر تاکید داشت .
با یــک جمع بندی می توان گفت که در میان متحدیــن غربی و میدان جنگ 
اوکراین یک شــکاف مرگبار ایجاد شــده اما در آن ســوی میدان ، »ولادیمیر 
پوتین« ، رئیس جمهوری روســیه که ماه آینده در کرملین ابقا خواهد شــد ؛ با 
حوصله بیشتری به تعیین سرحدات ارتش سرخ در جنگ بهاره خواهد پرداخت .
منبع: خبرگزاری دانشجو

دیپلماتیک

یادداشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۵۲۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی موذن 
نقندر به شماره شناسنامه ۶ کدملی ۰۹۴۳۷۷۶۸۴۸ صادره شاندیز فرزند حسین 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۲ مترمربع در قسمتی از 
پلاک شــماره ۷۴ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8118
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/18

حسن ابوترابی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/03
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۷۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ 
هیات تعیین تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای اســماعیل ظاهر 
نســبت به سه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۰۷۸/۱۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک فرعی از ۹۲ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش 
عاطفه تایید گردیده اســت. لذا بموجب مــاده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت، 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8193
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/03
سید سعید کریمیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/19

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

ارتش آزادی بخــش خلق چین)PLA( اعلام کرد که در 
راستای محافظت قاطعانه از صلح و ثبات و حقوق دریایی 
خود، روز دوشنبه بر گشت زنی هوایی مشترک فیلیپین و 
آمریکا در دریای جنوبی چین نظارت کرده است.به گزارش 
روزنامه گلوبال تایمز، فرماندهی جبهه جنوبی ارتش آزادی 
بخش خلق چین روز دوشــنبه گفت: فیلیپین در اقدامی 
برای برانگیختن وضعیت دریای جنوبی چین با یک کشور 
خارج از منطقه گشت زنی مشترکی سازماندهی و این اقدام 
را علنی کرد و موجب شــد نیروهای دریایی و هوایی خط 
مقدم فرماندهی جبهه جنوبی ایــن اقدامات را از نزدیک 

تحــت نظر بگیرند و اوضاع کاملا تحت کنترل بود. در این 
بیانیه آمده است که سربازان فرماندهی جبهه جنوبی ارتش 
چین آمادگی بالایی دارند، قاطعانه از حاکمیت ملی، امنیت 
و حقوق دریایی دفــاع می کنند و قاطعانه از صلح و ثبات 
دریای چیــن جنوبی محافظت می کنند. بیانیه فرماندهی 
جبهه جنوبی ارتش چین پس از آن منتشر شد که نیروی 
هوایی فیلیپین روز دوشــنبه اعلام کرد سه جت جنگنده 
سبک »FA-۵۰« این کشــور و یک بمب افکن سنگین 
»B-H-۵۲« نیــروی هوایی آمریکا »در منطقه اقتصادی 

انحصاری این کشور« گشت زنی هوایی آغاز کرده اند.

در پی دستور دادگاه ســئول مبنی بر پرداخت غرامت به 
قربانیان کار اجباری از محل ســپرده یک شرکت ژاپنی، 

وزارت امورخارجه ژاپن، سفیر کره جنوبی را فراخواند.
به گزارش یونهاپ، »ماســاتاکا اوکانو« معــاون وزیر امور 
خارجه ژاپن امروز )چهارشنبه دوم اسفند( یون دوک مین 
ســفیر کره جنوبی را در پی دســتور دادگاه سئول برای 
برداشت از سپرده شرکت »هیتاچی زوسن« و پرداخت آن 

به عنوان غرامت به قربانیان کار اجباری، احضار کرد.
اوکانو در دیدار با یون، نسبت به دستور پرداخت غرامت به 
خانواده کره ای از محل سپرده شرکت ژاپنی ابراز تاسف و 

تاکید کرد که این تصمیم به طور آشکار متناقض با قرارداد 
۱۹۶۵ است و به شرکت های ژاپنی ضرر و آسیب می رساند. 
دادگاه ســئول روز گذشته )سه شــنبه( ۶۰ میلیون وون 
)۴۴۸ هزار و ۳۰ دلار آمریکا( از سپرده شرکت »هیتاچی 
زوسن« که به نوعی وثیقه محسوب می شد، برداشت کرد. 
این پرداخــت پس از آن صورت گرفت کــه دادگاه عالی 
در دسامبر گذشــته حکم دادگاه تجدیدنظر را که شرکت 
ژاپنی را موظف به پرداخت ۵۰ میلیون وون، با تاخیر سود 
برای خســارات وارده به فردی به نــام لی، که در کارخانه 

کشتی سازی ژاپن به کار اجباری مشغول بوده، تایید کرد.

بگو مگوی جدید توکیو با سئولچین در تعقیب گشت زنی جنگنده های فلیپین و آمریکا


